liberorum suo pleno usufructu quoad vixerit in dicto prato die Molenstat vocato ut' dicto Jacobo cesserunt in partem ?ut alii recognoverunt super quibus et jure etc promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et (dg: ..) dampna equaliter portabunt. Quo facto promiserunt dicti Walterus et Willelmus fratres indivisi super omnia quod ipsi dictos Petrum et Luppertum #suos# fratres (dg: ...) quamcito ad patriam redierint super premissis et jure ad dicti' Jacobi sui fratris facient renunciare (dg: h addito) et mediante qua divisione omnia #et singula# alia bona allodialia et censualia #mobilia et immobilia# dicti quondam Lupperti de Hapart quocumque locorum consistentia sive sita (dg: prout) prout dictus quondam #Luppertus# in huiusmodi bonis decessit et dicta Jutta eorum mater in (dg: hii) hiis decedet #quocumque sita sive consistentia# ut dicebant dictis Waltero Willelmo Petro Lupperto fratribus Katherine Heijlwigi Elizabeth et Jutte eorum (d: sororibu) sororibus cesserunt in partem dt' dictus Jacobus recognovit super quibus et jure promittens dictus Jacobus super omnia ratam servare additis sequentibus quod' dictus Jacobus solvet #annuatim# omnia onera dicta (dg: onr) onraet ex dictis bonis et hereditatibus sibi in (dg: parte) partem censis de jure solvenda annuatim atque vitalem pensionem decem modiorum siliginis mesure de Oerle quam dictus quondam Luppertus dicto Rutghero van der Meer et Mechtildi sue uxori solvere (dg: tenetur te) tenebatur anno quolibet ad vitam eorundem Rutgheri et (dg: R) Mechtildis sue uxoris (dg: amborum #..#) sic (dg: q) dictis aliis et supra eorum hereditates et bona dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum excepta #tamen# hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Luppertus decano et capitulo ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco solvere tenebatur hereditarie ex supradicto prato die (dg: Groet) Groten Beemt vocato (dg: sito) dicti quondam Luppontis de Herzel sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Herzel quam paccionem duorum modiorum siliginis et eciam omnia alia (dg: onerat) oneraet' que dictus quondam Luppertus de Hapart #solvere consuevit annuatim ex ?suis bonis# et omnia (dg: cd) credita que dictus quondam Luppertus de (dg: Herze in) #Hapart# tempore sui obitus mansit debens antedicti (dg: J Wal) Walterus Willelmus (dg: fratres) Petrus Luppertus fratres Katherine Heijlwigis et Elizabeth et Jutta eorum sorores nunc deinceps dabunt et exsolvent annuatim sic quod dicto Jacobo et supra dictas hereditates sibi in partem cessas ut prescriptum dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum #ut mutuo promiserunt super omnia#. Testes Berwout et Groij datum sexta post Pe Pau. Tradetur littera (dg: ?dictor eis vel) Willelmo de Laerven.